
г. Верхняя Пышма

ПРЕМЬЕР-ЛИГА

1 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

1 тур

19 - 22 октября 2019 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 4 стол 1 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

1 5 стол 2 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

3 6 стол 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

1 4 стол 4 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

2 6 стол 5 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

3 5 стол 6 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

1 3 стол 1 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

2 5 стол 2 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

4 6 стол 3 «ЦСК ВВС» (г. Самара) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

2 3 стол 4 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

1 6 стол 5 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

4 5 стол 6 «ЦСК ВВС» (г. Самара) «ЛЮМАР» (г. Людиново)

1 2 стол 1 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) «Кубань-Седин» (г. Краснодар)

3 4 стол 2 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

5 6 стол 3 «ЛЮМАР» (г. Людиново) ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 1 тур

г. Верхняя Пышма, 19 - 22 октября 2019 г.

20 октября 2019 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

22 октября 2019 г.

10.00

21 октября 2019 г.



5311

Дата

рождения

1 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1860 ФЕДОСЕЕВ В.М., СТЕПАНОВ Р.В.

2 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МС 1745 РЕМЕЗОВ В.Б.

3 ГРОТ Джонатан 09.11.1992  1706 самостоятельно

4 ГАЧИНА Андрей 21.05.1986  1691 КАРКОВИЧ Н.
Тренер-представитель: КУТЕРГИНА Татьяна Михайловна

4647

Дата

рождения

1 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1695 КАЗАНЦЕВ М.А.

2 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1595 КАЗАНЦЕВ М.А.

3 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1357 АХМЕДОВ В.Р.

4 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 1273 КРЫЛОВ В.В.

Тренер-представитель: КАЗАНЦЕВ Максим Александрович

4720

Дата

рождения

1 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1592 ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

2 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1585 ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

3 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1543 ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

4 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1484 ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

5 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1346 ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

Тренер-представитель: КУЛЬКОВ Андрей Александрович

4565

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1564 ПАВЛЕНКО В.П.

2 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1548 ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

3 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1453 ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

4 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1380 ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

5 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1376 ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

Тренер-представитель: ЧУБАРОВ Денис Николаевич

4558

Дата

рождения

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1584 БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

2 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1557 БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

3 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1417 БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

4 СЕМИН Артем 11.06.1998 МС 1303 ОВЧИННИКОВА Ю.В., ДМИТРИЕВ А.А.

5 ДМИТРИЕВ Антон 15.04.1986 МС 1091 БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

Тренер-представитель: ДМИТРИЕВ Антон Александрович

4091

Дата

рождения

1 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1417 КРЫЛОВ В.В.

2 МЕДВЕДЕВ Сергей 30.06.1982 МС 1362 ТЯПКИН С.Е.

3 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1312 СТУПАЧЕНКО Л.Н.

4 ВОРОНОВ Александр 30.01.1996 МС 1278 БРАЙЛОВСКИЙ Е.М., ВАСЬКИН И.Л.

Тренер-представитель: ВАСЬКИН Игорь Леонидович

Главный судья-судья МК (ВК) ТЕРЕШКИН Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь-судья МК (ВК) ПЕТРОВ В.М. (г. Гатчина)

Личный тренер

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ЛЮМАР» (г. Людиново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
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Списки участников команд

Личный тренер

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

№

«Кубань-Седин» (г. Краснодар)

«УГМК» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АНИСИМОВ Антон 1417 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 04.09.1996 МС БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

2 БАЙБУЛДИН Андрей 1695 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 02.11.1986 МС КАЗАНЦЕВ М.А.

3 БОКОВ Максим 1312 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 24.10.2002 МС СТУПАЧЕНКО Л.Н.

4 БУРДИН Алексей 1557 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 08.06.1996 МС БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

5 ВОЛИН Лев 1548 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 01.07.2000 МС ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

6 ВОРОНОВ Александр 1278 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 30.01.1996 МС БРАЙЛОВСКИЙ Е.М., ВАСЬКИН И.Л.

7 ГАВРИЛОВ Денис 1564 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 03.05.1977 МСМК ПАВЛЕНКО В.П.

8 ГАЧИНА Андрей 1691 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 21.05.1986  КАРКОВИЧ Н.

9 ГРОТ Джонатан 1706 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 09.11.1992  самостоятельно

10 ГУСЕВ Арсений 1595 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 18.10.1991 МС КАЗАНЦЕВ М.А.

11 ДМИТРИЕВ Антон 1091 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 15.04.1986 МС БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

12 ЕФИМОВ Михаил 1453 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 11.11.1997 МС ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

13 ЗИМАРИН Артем 1380 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 30.04.1998 МС ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

14 ИВАНОВ Михаил 1357 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 09.05.1998 МС АХМЕДОВ В.Р.

15 ИСАКОВ Илья 1484 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 28.08.1999 МС ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

16 КОТОВ Антон 1346 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 21.06.1999 МС ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

17 МЕДВЕДЕВ Сергей 1362 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 30.06.1982 МС ТЯПКИН С.Е.

18 ОВЧИННИКОВ Егор 1376 «ЦСК ВВС» (г. Самара) 08.11.2000 МС ПАВЛЕНКО В.П., ЧУБАРОВ Д.Н.

19 ПАЙКОВ Михаил 1745 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 31.07.1989 МС РЕМЕЗОВ В.Б.

20 ПАНЧЕНКО Артем 1417 ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ (г. Пермь) 25.03.1986 МС КРЫЛОВ В.В.

21 СЕМИН Артем 1303 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 11.06.1998 МС ОВЧИННИКОВА Ю.В., ДМИТРИЕВ А.А.

22 ТРАВИН Данила 1543 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 22.10.1997 МС ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

23 ТЮТРЮМОВ Александр 1592 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 28.08.1998 МС ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

24 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1584 «ЛЮМАР» (г. Людиново) 22.06.1989 МС БУРДИН А.С., ДМИТРИЕВ А.А.

25 ЧЕРКЕС Руслан 1273 «Кубань-Седин» (г. Краснодар) 17.11.2003 КМС КРЫЛОВ В.В.

26 ШВЕЦ Кирилл 1585 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) 15.02.1995 МС ВАРЗАКОВ В.В., ЗЛОБИН С.В., КУЛЬКОВ А.А.

27 ШИБАЕВ Александр 1860 «УГМК» (г. Верхняя Пышма) 09.09.1990 МСМК ФЕДОСЕЕВ В.М., СТЕПАНОВ Р.В.

Главный судья-судья МК (ВК) ТЕРЕШКИН Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь-судья МК (ВК) ПЕТРОВ В.М. (г. Гатчина)

г. Верхняя Пышма, 19 - 22 октября 2019 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«УГМК» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

«УГМК-ЭЛЕМ» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«ЦСК ВВС» 1 0

Самара 2 0

«ЛЮМАР» 1 0

Людиново 2 0

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 1 0

Пермь 2 0

«Факел - Газпром» 1 0

Оренбург 2 0

«Спарта энд К» 1 0

Видное, Московская область 2 0

«КНТ «Казань» 1 0

Казань 2 0

«Гидромет» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

«Факел - Газпром - 2» 1 0

Оренбург 2 0

МОО «ФНТ УГО» 1 0

Уссурийск 2 0

0

0

12

9

8

10

11

0

0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
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